MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

BURKINA FASO

UNITE-PROGRES-JUSTICE

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT
DE L'ETAT

DIRECTION DE L'ORGANISATION
DES CONCOURS

16565

Ouagadougou, le|(] B’JU]L 2016

(-]

/MFPTPS/SG/AGRE/DOC

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

COMMUNIQUE

Sous réserve d'un contrbdle approfondi, les candidats dont les noms
suivent, sont déclarés admis par ordre de mérite au concours direct
de recrutement sur mesures nouvelles de trois cent vingt (320)
Instituteurs Adjoints Certifiés pour le compte de la région du
Centre-Nord, session 2016.

Cesont :
INSTITUTEURS ADJOINTS CERTIFIES ( CENTRE- NORD )
ADMIS
RANG NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE N°CNIB DATE NAISS.
1° KANON EDITH 963 B2742552 18/05/88
2° SIGTIBZOUDA PAUL 0305 B3246959 17/04/85
2° NIKIEMA BIBATA 00642 B5021157 31/12/83
4°  LOAGBOKO BENEWENDE C. 0182 B1391301 07/01/91
4° KORGO W. FLORENCE 0715 B3123084 26/10/89
4° NANEMA BARTHELEMY 0148 B2314578 24/08/85
4°  SAWADOGO KIRSY 0221 B0638081 30/11/84
4° NABALOUM NATUWENDE C. 00880 B2652362 07/08/91
9°  ZONGO P. BOUKARY 00944 B8379488 13/12/87
9°  TAMALGO RASMATA 00926 B2786922 31/12/87
9° NIKIEMA W. BRIGITTE 00933 B3061198 22/09/81
12° BELEMVIRE YOUSSOUF 0026 B2893115 21/05/85
12° KOMI RABIATOU 0689 B2054217 13/11/89
12° NONGTOLOBO RABIATOU 0232 B2061298 22/08/89
12° NARE MICHELINE 0192 B2721566 31/12/89
12° NONGKOUNI ALINE 0212 B3273358 11/04/85
17° BIKIENGA KOROTOUM 00618 B5423962 31/12/94
17° LOMPO M. ROUKIATOU 00559 B2723573 10/01/92
17° BADO VINCENT DE PAUL 0082 B5214114 31/12/90
17° BANGRE G. RUTH 00927 B0553124 05/03/90
17° TIENDREBEOGO MARIAM 0193 B5152028 29/04/93
17° OQUEDRAOGO NAFISSATOU 00633 B1878198 23/05/92
1 ﬁ‘




RANG
17°
17°
17°
17°
17°
17°
29°
29°
29°
29°
29°
29°
29°
29°
29°
29°
29°
29°
29°
29°
29°
44°
44°
44°
44°
44°
44°
44°
44°
44°
53°
53°
53°
53°
53°
53°
53°
53°
53°
53°
63°
64°
64°

INSTITUTEURS ADJOINTS CERTIFIES ( CENTRE- NORD )

NOM ET PRENOM (s)

PELEDE RAFIATOU D. S.
MAIGA RIHANATA

BALIMA ODILE MARIE VIVIANE
NANA SALIMATA

DAWINDE W. PELAGIE

ZONGO KOUMBOU

ZONGO FATOU

OUATTARA BINTOU

BAGRE W. ROSINE

SOME NIFOBEKOU CELINE
OUATTARA BOUREIMA

HADINKO SALT

KINDA MARTINE

DIALLO HARAN AISSATA

KIMA MEDARE
OUBDA P. ERIC

TAPSOBA S. LAURAINE
KIENDREBEOGO ABZETA
COMPAORE MARIE REINE KASSEKE
SEBGO ESTHER
OUEDRAOGO A. HELENE

TALL ISSIAKA
NANEMA PASCALINE

LEPAN ALIMATA ADELE
OUEDRAOGO GERMAIN 1ER JUM.
SAWADOGO ANTOINETTE
OUEDRAOGC W.LARICHA
NANA T. IRENE

SOME KOUNNOMAN ANGELINE
SAWADOGO SALAMATA

ZANGO NIKIEMA ARSENE
ROUAMBA RAKIETA
SAMBA ALICE
NIKIEMA ZOENABO
ZONGO ROSALIE
NADEMBEGA T. S.
ZEMBA MONIQUE
KAFANDO FATIMATA
NABI B. BRIGITTE
OUANDO AMSETOU
SANFO A. ERNEST
CISSE AMINA
BADO SANDRINE

JEANNE

ADMIS

2

RECEPISSE

0497
00879
00877
00878
0244
0722
0157
0702
0759
0731
0750
00603
962
0708
0437
0006
0308
00534
00898
0453
0503
00542
0586
0332
0034
0143
0316
0022
00881
0277
00860
0796
00364
0177
0090
00376
0245
0482
0145
00393
0515
003%6
0566

N°CNIB

B7239742
B5165455
B4357621
B2798966
B1416053
B4262518
B3960509
B7582067
B5027926
B2485432
B2489894
B0980543

B24030093

B1978612
B1509416
B1086062
B6597954
B6175632
B1160447
B3030408
B1090804
B4169381
B2899187
B3494587
B5692141
B5425369
B4937143
B7199790
B3559555
B6213794
B2980000
B5830832
B8112898
B7800000
B1891979
B1302367
B5588698
B3069493
B1556271
B1773892
B7682628
B3184500
B6724830

DATE NAISS.

04/10/85
05/10/82
02/12/92
12/01/87
29/12/85
01/01/85
21/12/89
31/12/90
22/11/86
26/05/80
31/12/94
31/12/91
31/12/91
22/08/88
08/06/87
21/03/85
05/05/84
31/12/93
08/09/91
30/10/89
27/11/87
31/12/92
08/05/89
01/01/88
31/05/86
14/03/85
31/12/91
30/08/88
01/06/88
06/03/88
09/07/91
21/05/87
31/12/93
31/12/90
31/12/86
10/05/89
10/10/86
07/09/86
23/07/86
01/04/85
28/07/79
22/08/89
31/12/91

~
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RANG
64°
64°
64°
64°
64°
64°
64°
64°
64°
64°
64°
77°
77°
77°
77°
77°
77°
77°
77°
77°
77°
77°
77°
77°
90°
90°
90°
90°
90°
90°

90°
90°
90°
90°
90°

90°
90°
90°
90°
90°
90°

INSTITUTEURS ADJOINTS CERTIFIES ( CENTRE- NORD)

NOM ET PRENOM (s)

NANA SAFIE

LANKOANDE YENTEMA

KANGORO CHRISTIANE

ZOMA W. N. SABINE
BALMA/QUEDRAOGO NAHOUMIE
OUEDRAOGO FATIMATA
OUEDRAOGO ALIMATA

NIKIEMA IBRAHIM

BIRBA P. JONAS

KIENDREBEOGO K. THERESE
NABALOUM W. ALBERTINE
TANKOANO MARIAM

BARGO EDITH

BADINI MARIAM

NIKIEMA JUDITH

OUEDRAOGO DELPHINE W.
OUEDRAOGO CLEMACE

OUEDRAOGO FATOUMATA

ZOROM SARATA

OUEDRAOGO ALIMATA

SAWADOGO FLORA A. M. ROSINE
NASSA DANIEL

GOUMBANI WASSIHATOU

OUBDA BINTOU

KAMA Y. MARINA 1ERE JUM
BILA ABDOUL AZIZ

SANFO RASMATA

OUEDRAOGO MARIUS M.C.G
DABIRE NAON ROMAIN
MOUSSIANE CECILE ESTELLE
KOUDOUGOU MICHELINE
NIKIEMA O. NATHALIE
OUEDRAOGO K. C. M.
DAGANO AISSATA
COMPAORE ISSAKA
BAKO VINCENT DE PAUL
ILBOUDO ALIMATA
COMPAORE ROSALIE
KAFANDO W. BRIGITTE
BALMA MAMOUNA
MINOUNGOU W. DIMITRI
SOMPOUGDOU NATHALIE
BADOLO SOPHIE

POMELINE

ADMIS

3

RECEPISSE

00656
823
00366
00380
00609
0705
0324
0754
00661
0168
0lel
0593
0094
00634
00386
00379
0299
00929
0289
0450
0103
0408
0133
0479
0029
0178
984
0563
0575
00382
0720
0171
0158
0137
818
00912
0333
0418
00619
0196
994
0719
0454

N°CNIB

B5705712
B3566226
B5149429
B6615256
B0686994
B5425041
B3313203
B0494915
B0933421
B1159712
B2783878
B3229411
B2043064
B4955657
B2351339
B7104104
B3619504
B6042811
B1368839
B3155242
B0932431
B4048288
B2061592
B5056862
B3172355
B3370995
B2786552
B4141103
B7543514
B2924780
B6612954
B2436574
B2986842
B0354430
B7110448
B1702465
B3138560
B3604934
B6315856
B1796092
B6189601
B4649502
B0599244

DATE NAISS.

31/12/90
31/12/90
23/03/89
30/08/88
01/01/87
17/10/86
07/10/86
22/04/91
10/07/88
31/12/86
22/06/85
18/12/83
23/09/92
01/02/92
31/12/90
23/11/88
27/06/88
21/04/88
12/12/82
27/05/82
09/02/90
11/05/87
13/01/82
31/12/91
16/07/91
29/09/90
15/08/88
19/01/86
27/02/92
06/11/90
14/09/90
01/01/90
14/02/88
31/12/87
31/12/87
26/01/84
21/12/81
04/09/79
24/04/92
05/02/92
02/10/91
31/12/89
25/07/88

o



RANG
90°
90°
90°
90°
90°
90°

115°

115°
117°
117°
117°
117°
117°
117°
117°
117°
117°
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117°
117°
117°
117°
117°
117°
117°
117°
117°
143°
144°
144°
144°
144°
144°
144°
144°
144°

INSTITUTEURS ADJOINTS CERTIFIES ( CENTRE- NORD )

ADMIS

NOM ET PRENOM (s)

KINDA ZALISSA
OUEDRAOGO RABALINTOUSBA N.
ZIGANI JEANNE REBECCA
MINOUNGOU SALAMATA
TRAORE MAIMOUNA
OUEDRAOGO WENDINFANGDE
OUEDRAOGO ODILE

ZONGO AISSA

BANGRE SALAMATA
KAFANDO ADELINE
BAGUIAN AZARE

COMPAORE ISSOUF
SAWADOGO ALIMATA
OUEDRAOGO K. JEAN
TIEMTORE MAMOUNA
OUEDRAOGC KORTIM

CISSE FATIMATA N.

ZONOU DJENEBOU
OUEDRAOGOC BALKISSA
KONE BAPERMA
TIENDREBEOGO ISSA
OUEDRAOGO HAWA
SAWADOGO W. MARIETTE
SONGA ARMANDE E.

TOE IRENE LOU CELINE
TRAORE SAFIATOU
SAWADOGO FRANCOIS
PIKBOUGOUM K. ALICE M. SEVERINE
OUEDRAOGO ALIMATA
OUEDRAOGO EDGARD W. ADAMA
ZOMBO SOULEYMANE
SAWADOGO ROBERT

NANSIA ALY

OUEDRAOGC FATOUMATA
SANKARA CARINE E.
NACOULMA ELISE MARIE S.
YANOGO SADIATOU

SABO BIBATA

OUEDRAOGO AGNES
SAWADOGO P. JUSTINE
PALENFO BAKOUMA

SOALLA SYLVIE
OUEDRAOGC FRANCELINE XAVIERE

RECEPISSE

00610
00858
0360
0302
00872
0464
0170
0787
993
0833
829
0002
0580
0205
0214
0444
0128
0254
0798
00751
00958
0013
0435
0047
0767
00873
00549
0703
0699
0263
00896
0117
00362
0329
0083
00901
0287
0756
0154
00554
0416
0100
0111

N°CNIB

B2765902
B6946363
B6849338
B5601376
B1774464
B3481877
B2315705
B2304451
B7841382
B144327
B1926705
B3142020
B4998490
B2646331
B0659399
B3529563
B5718344
B0944702
B3262035
B7886432
B1040230
B3647287
B1131297
B3005063
B4745457
B0688294
B7106047
B6410307
B1643071
B1520752
B1470503
B1046441
B1896634
B2911537
B4153764
B7237511
B3593220
B2832266
B3462508
B2890054
B1330825
B7956854
B3532516

DATE NAISS.

14/08/87
25/12/90
27/07/89
25/05/89
10/01/84
10/08/86
31/08/90
29/09/84
03/10/91
10/08/90
18/12/87
31/12/89
31/12/89
12/03/89
05/12/88
31/12/87
31/12/87
17/10/86
31/12/84
18/05/82
29/03/78
31/12/91
29/12/90
18/10/89
19/03/89
15/12/88
01/01/87
01/08/86
08/11/85
12/05/89
27/11/88
20/04/88
31/12/86
31/12/83
16/05/87
31/12/92
20/08/92
14/10/89
16/11/88
08/09/85
18/06/85
25/11/84
21/02/94

h
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RANG

144°
144°
144°
144°
144°
144°
144°
144°
144°
144°
144°
144°
144°
144°
144°
144°
144°
144°
144°
144°
144°
144°
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175°
175°
175°
175°
175°
175°
175°
175°
175°
175°
175°
175°
175°
175°
175°
175°
175°
175°
175°
175°

INSTITUTEURS ADJOINTS CERTIFIES ( CENTRE- NORD )

NOM ET PRENOM (s)

BIKIENGA AZETA
SAWADOGO HAOUA
OUEDRAOGO P. ANGE PELAGIE
KAGONE OUSSENI
ZOUGMORE WENKOUINI
KABORE/WILLY SALAMATA
NIKIEMA P. ROSELYNE
NACOULMA ADJARATOU
SAWADOGO ASSETOU
GUIRE H R GUIBABA
BARGO S. ELISABETH
OUEDRAOGC AUGUSTINE
BOLY BOUBA

SAWADOGO KADIDIATA
SAWADOGO PANEWENDE NORBERT
KOUENAON KETORINE
OUEDRAOGO SAFIATOU
QUEDRAOGO BIENVENUE SAFI
DARE MAMOUNATA
ZOUNGRANA JUDITH
KYELEM VIVIANE
TIENDREBEOGO HAOQOUA
ZOMODO W. MARGUERITE
OUEDRAOGO S. MARYATOU
BASSOLET G. ALICE Y.
CISSE AISSETA
TIENDREBEOGO SAFIATA
OUEDRAOGO W. HONORINE
BEMBAMBA AMINATA

BADO MAMOUNA

NANEMA NESTOR
OUEDRAOGO LACINA
KINDA AISSETA
OUEDRAOGO AMINATA
COMPAORE W. JUSTINE
DEMBEGA ADAMA R.
KOUDA BOUREIMA
TAPSOBA ALBERTINE NINA
BONKOUNGOU W. NADEGE
TAMBOURA MARIAM
COMPAORE NOELIE
OUEDRAOGO FATIMATA
COULIBALY MANISSITA

ADMIS

RECEPISSE

0347
810
0129
00915
0228
0203
0423
0293
0512
825
0458
00381
0005
0078
00889
00400
0494
0592
0261
00666
00584
0165
0481
0099
0504
0791
0202
0186
0015
0788
0260
00611
00533
965
00616
0108
0088
0334
0096
992
0419
0102
0256

N°CNIB

B5042459
B6349166
B3595238
B2712863
B0506795
B5355181
B1374892
B5075925
B4657175
B3091937
B2736678
B3603306
B5033014
B3311122
B3727338
B7665364
B1264366
B7259066
B3679882
B7107956
B3264499
B1349832
B5151685
B3988806
B3039922
B4065919
B3202636
B0675984
B3031569
B1540084
B2024715
B3923260
B2978253
B3116629
B2754400
B6730105
B3028287
B2819961
B5225360
B4822696
B7247070
B0386181
B4015138

DATE NAISS.

01/01/93
31/12/92
08/10/92
08/10/92
18/07/88
31/12/87
10/10/87
31/12/86
07/12/86
06/02/86
01/04/83
28/08/79
25/12/94
31/12/90
31/12/89
10/12/89
31/12/86
06/09/86
08/03/83
05/12/82
18/05/90
01/01/84
17/09/86
27/09/88
14/08/83
02/03/92
23/09/90
14/08/88
31/12/87
15/05/87
25/02/87
25/12/83
15/10/83
06/05/83
04/10/81
11/09/92
08/11/90
14/01/90
20/09/88
14/06/87
15/12/82
29/12/79
16/05/77

.
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RANG

175°
175°
175°
175°
199°
200°
200°
200°
200°
200°
200°
200°
200°
200°
200°
200°
200°
200°
200°
200°
200°
200°
200°
200°
200°
200°
200°
200°
200°
200°
200°
200°
227°
228°
228°
228°
228°
228°
228°
228°
228°
228°
228°

INSTITUTEURS ADJOINTS CERTIFIES ( CENTRE- NORD )

NOM ET PRENOM (s)

OUEDRAOGO B. NATACHA
OUEDRAOGO BINTA

OUEDRAOGO ADAMA

SAWADOGO MAHAMOUDOU
SAWADOGO PASCALINE N.
OUEDRAOGO JOEL

SAWADOGO SOULEYMANE
SAWADOGO W. FRANCOIS
OUEDRAOGO KADIGUETA
SAWADOGO GUINGUIRI
OUEDRAOGO A. KADER
OUATTARA S. ABDOULAYE
ZONGO MARIE

NIKIEMA P. ESTHER

TAPSOBA P. ISMAEL
OUATTARA DAQUDA

GNOUMOU NANOUSSAN CLEMENCE
OUEDRAOGO ADAMA

OUEDRAOGO P. GILDASE OLIVIA
SAWADOGO MARIE NOELLE
BONKOUNGOU WINDBARKA
THIOMBIANO K. N. M,
COULIBALY SALIMATA
GANSONRE ABDOUL AZZIZ
BAMOGO FATIMATA

DAMIBA G. LUCIENNE
TIEMTORE BLANDINE
ZOUNGRANA FATI

OUEDRAOGO FELICITE Z2EME J.
NARE HADO HELENE

DABIRE GNOUORBALAON
DERRA MARIATA

SAWADOGO FATOUMATA
SAWADOGO K. PELAGIE
SAWADOGO HALIZATOU
SAWADOGO ASSETA

NIKIEMA DJEMILATOU

BARRY BIBATA

SANGUISSO ADJA

BENAO KETIOU

KANDO CHRISTELLE

PACERE FATIMATA

KABORE SIBIRI EMELINE

INES H.

ADMIS

6

RECEPISSE

00923
0286
0320

00952
0009

00055
0297
0315
0691

802

00531

00650
0443
0115

00395
0185
0169

00399
0109

00372

00862

00389
0747
0258
0446

00394

00607
0050
0283
0180

00540
0042
0043
0198

814
0197

00645

00917
0430

00388
0795
0354
0432

N°CNIB

B6454475
B3649084
B2871484
B8380011
B1472972
B3786822
B4649392
B7905696
B1415725
B4057072
B6621419
B4719677
B3588505
B2162719
B6350898
B2714704
B1576360
B5660974
B3176164
B3213501
B2700780
B7384044
B0978022
B2502314
B3030349
B4029860
B2800037
B3738616
B3980003
B4990363
B2276544
B3197083
B0508630
B4061347
B2451428
B5198603
B4446410
B3437545
B3347701
B2932056
B0781498
B0528087
B0629940

DATE NAISS.

13/04/92
06/11/90
27/11/87
31/12/86
05/04/83
30/06/91
01/05/90
27/08/89
19/10/86
31/12/81
10/08/93
04/01/91
31/12/89
23/05/87
16/03/87
08/10/85
05/01/82
31/12/81
24/01/93
25/12/92
31/12/90
04/10/90
31/12/89
06/05/88
30/07/85
31/12/84
29/03/80
31/12/90
15/10/88
07/08/88
14/01/87
15/04/85
15/01/86
10/10/84
23/08/81
13/12/93
09/04/91
31/12/89
04/08/89
01/01/89
31/12/88
06/01/88
27/10/85

0



RANG

228°
228°
228°
228°
228°
228°
228°
228°
228°
228°
228°
228°
228°
228°
228°
228°
228°
228°
228°
228°
228°
228°
228°
228°
228°
228°
228°
228°
228°
228°
228°
228°
270°
271°
271°
271°
271°
271°
271°
271°
271°
271°
271°

INSTITUTEURS ADJOINTS CERTIFIES ( CENTRE- NORD )

NOM ET PRENOM (s)

ADEROJU BASIRU
OUEDRAOGO BIBATA
SANA K. ALIMATA
COMPAORE W. PELAGIE
COMPAORE W. J. ROSE
SAMPO M. AMBROISE
TARBAZONKO HALIZETA
KONE JEAN PIERRE
SORE N. FATI

DABONE B. ARMEL
BOTONI CONSTANTINE
YAMEOGO PINGA ATHANASE
SIEBA AWA

COULIBALY SIAKA
SORGHO FATOUMATA
SORGHO S. MARTINE
DABILGOU K. COLETTE
KARGOUGOU RASMATA
DIASSO HABT

KASSOGA MAMOUNATA
DABRE SAFIETOU
OUEDRAOGO RASMATA
KONVOLBO FATOUMATA
ZONGO MARIAM
BIKIENGA FLEUR
KINTEGA MONIQUE T.
SAWADOGO KISWENDSIDA .M
OUEDRAOGO RASMATA
SAWADOGO W. ODILE

OUEDRAOGO GISELE MARIE S.

KAFANDO K. JUSTINE
OUEDRAOGO F. REBECCA W.
SAVADOGO MARIAM
OUEDRAOGO W. PELAGIE M.
OUEDRAOGO W. VIVIANE
ZOROME RAHIMATA

KINDA MAHAMOUDOU

BARRY DRISSA

OUEDRAOGO KADIDIATA
ABEM KALOU CLARISSE
ONADIA NOELIE MIREILLE
BERE URSULE

GANSONRE MAMOUNATA

.C

ADMIS

7

RECEPISSE

00906
00368
00392
0589
0240
0505
00673
0786
0071
0583
00555
985
0326
0748
00624
0074
0242
0064
0409
0401
0427
0490
996
00857
0349
00539
0734
0250
0106
0040
0057
0184
0729
0285
0226
0215
00371
00660
00538
0151
0781
00530
0126

N°CNIB

B1292381
B4487371
B1301353
B2582579
B6333847
B3073126
B4751060
B7913529
B3455732
B6297615
B5465086
B3358554
B2711839
B0771087
B3101089
B3844886
B4225607
B3782387
B4855585
B1460392
B0751879
B6106105
B0991237
B1478071
B0933729
B1560831
B3012842
B3020924
B6181676
B3663449
B1310943
B1615583
B6084090
B1546879
B4249115
B7164031
B6858910
B6289617
B5078247
B0974902
B6414907
B2823531
B3563568

DATE NAISS.

22/05/77
20/12/94
20/07/91
01/10/90
31/07/90
08/12/88
19/04/87
01/04/87
17/01/87
30/08/86
21/05/85
02/05/85
31/12/84
20/08/84
21/07/78
11/11/92
02/03/92
03/09/91
12/06/91
10/06/89
19/07/87
01/01/87
02/05/79
31/12/90
03/10/90
22/09/90
08/08/90
08/07/90
06/12/87
06/05/85
02/08/84
13/04/93
31/12/94
04/04/88
04/12/92
31/12/91
31/12/90
26/04/90
01/01/90
08/08/86
22/12/92
21/10/92
31/12/91

A




RANG

271°
271°
271°
271°
271°
271°
271°
271°
271°
271°
271°
271°
271°
294°
294°
294°
294°
294°
294°
294°
294°
294°
294°
294°
294°
294°
294°
294°
294°
294°
294°
294°
294°
294°
294°
294°
294°
294°
294°
294°

INSTITUTEURS ADJOINTS CERTIFIES ( CENTRE- NORD )

NOM ET PRENOM (s)

OUEDRAOGO FLORENCE
OUEDRAOGO MINATA
OUEDRAOGC CHEICK SIDI MOHAMED
OUEDRAOGO FATIMATA
OUEDRAOGO HAWA
SAWADOGO MARIA
BONKOUNGOU M. VALERIE
SAWADOGO P. EVELINE
OUEDRAOGO W. LYDIE
KOANDA SOUMAILA
OUEDRAOGO ALIMATA
NIKIEMA RISSANATA
OUEDRAOGO BIBATA
GUEBRE SAKYNATOU
POUYA J. M. ELISABETH
GANDEMA ROSALIE AMINATA
BONKOUNGOU TOUSSAINT
SINGBEOGO M. MONIQUE
BOGRE B. VALORINE
SAWADOGO MAMOUNATA
TAPSOBA W. RACHEL
OUEDRAOGO KADIATOU
BELEM SALAMATA
BAGAMZANRE LAMOUSSA
OUEDRAOGO IDRISSA
KINDO SAFTIATA
PAFADNAM HAOUA
SAWADOGO D. EVELYNE
DAOUEGA H. ZONABO
OUEDRAOGO HERVE

SANOU F. SOULEYMANE
BALMA AWA

OUEDRAOGO NAFISSATOU
ZOUNGRANA BRIGITTE
DAKISSAGA RIHANATA
OUEDRAOGO EVARICE
YAOGO K. EUGENIE
ILBOUDO MARIETA
COMPAORE K. SOLANGE
NABA HAOUA

Arrété la présente liste a

ADMIS

RECEPISSE

00888
0500
0440
0024
00377
0410
00375
0136
00886
0716
0384
0149
0771
0495
00847
00911
0506
0306
0477
0348
990
00629
804
0472
0175
00638
0434
0114
0321
00908
00939
00630
0091
0018
0208
976
0190
0345
0706
0779

320 admis.

N°CNIB

B8316472
B0840917
B6785484
B3647147
B0471729
B3293090
B5485457
B7537260
B3968914
B2969275
B3285568
B0947114
B3445441
B1570802
B4670894
B3726062
B4500917
B2180675
B7988598
B0930581
B7191446
B5575754
B8313743
B4265204
B1875583
B2178723
B4825982
B3108407
B3652351
B5431768
B1352648
B3939032
B2313048
B0576948
B3130104
B0739362
B7202441
B7851245
B0698248
B1090111

DATE NAISS.

24/10/91
29/05/90
09/09/89
04/05/89
02/02/87
31/12/83
04/10/91
01/05/88
18/12/87
30/06/86
30/04/89
05/07/88
18/08/85
03/02/89
29/04/93
29/06/92
31/10/89
01/01/87
15/06/86
10/09/85
13/08/85
15/05/84
31/12/82
23/09/82
02/07/82
31/12/92
27/10/92
18/09/92
31/12/89
20/07/88
29/10/87
27/10/87
03/08/87
06/10/86
01/01/82
23/02/80
07/01/91
05/01/91
11/01/90
15/06/89
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14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°
24°
25°
26°
27°
28°
29°
30°
31°

INSTITUTEURS ADJOINTS CERTIFIES ( CENTRE- NORD )

LISTE D'ATTENTE
NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE
OUEDRAOGC FATIMATA 00672
NIAGABARE SITA 0231
DIPAMA K. ACHILLE ROLAND 0062
KABORE RABIATOU 00875
OUEDRAOGO W. LAETITIA 0237
KABORE FATIMATA 0124
OUEDRAOGO ANGELE 0038
SANQOU ADELE 0107
SOUDRE ASMAOU 00626
ZOUNDI S. L. JOSIANE 00391
TAPSOBA AWA 0272
CONGO RASMATA 0239
SOUBEIGA MICHEL 0695
ZIDOUEMBA ABEL 0127
OUEDRAOGO R. ALICE 00369
OUEDRAOGO RAKIETA 0713
GUIGMA AMINATA 0095
TAMINI S. INNOCENTE 0098
KAFANDO RAMATA 0255
GANSORE BIBATA 00654
GODO JEAN-PAUL 0683
SAWADOGO SALAMATA 0457
TAPSOBA MAIMOUNA 0330
DANEM SYLVIE 0049
TAMPANGA MARIE LOUISE 00670
GUIBLEWEOGO NAFTATA 0355
KOMPAORE RACHELLE 0428
OUEDRAOGO ROUKIATOU 0733
TARPAGA SAMANDE 0518
OUEDRAOGO SAFIATA 00361
SAWADOGO R. NAFISSATOU 0307

Arrété la présente liste

31 nom(s).

N°CNIB

B3657230
B1003404
B0618652
B2816522
B5823714
B6608055
B6662709
B3562344
B0974322
B3546426
B6776542
B1670139
B2726497
B7065941
B1390625
B7065264
B0502901
B1970679
B1185452
B4266785
B4442241
B4105282
B6728310
B1397729
B5594356
B1245127
B1706546
B6269688
B5498648
B3499969
B2044171

DATE NAISS.

31/12/86
15/06/86
13/05/86
19/05/92
31/12/94
28/06/88
06/03/87
11/09/92
31/12/89
08/12/83
26/04/82
31/12/93
31/12/92
14/04/92
30/12/88
07/01/87
28/10/86
09/11/85
16/04/81
16/01/81
31/12/94
31/12/91
31/12/91
01/11/90
03/06/89
20/02/89
20/01/89
01/01/89
31/12/88
27/09/88
15/06/87

e Ministre et par délégation,




